Ear. Do. Vrarum 
Amicus ad servien. parat. 

Comes F. Wess s. k. 
Illrimis , Reverendmis , Splibus Magcis , Admodum Reveren. 

Gener. Egrijs et Nlibus dominis N. N. Supremo ac Vice Comitibus, 
Judlium , et Jurassoribus , toti deniq. Universitati Dominor. Magna-
tum et Nlium Cottus Neogradiensis etc. Dominis Amicis Nobis obser-
vandmis. 

(P. H.) 
Külön féliven e levélbe zárva : 
P. S. Már szinte'n elvégeztem vala ezen Levelemet, érkezék 

az mij kegls Urunk paranczolattya, az kiben aszt paranezollya, hogy 
Groff Rottal Urammal , Judex Curiae Urammal és General Zuza 
Urammal szükséghképpen szembe legiek Trenczinben, kihez képpest 
szintén induló félben vagyok. Kerém nagy szeretetei Keglteket, hogy 
már ne Besztercze Banijara hanem Solnára p. eodem Termo idest p. 
10. Decembr. beczülétes követ attyokfiayt expediallya. 

VI. 

Leopoldus Dei gratia Romanorum Imperator, Semper Augustus 
ac Germaniae, Hung.ae Bohemiae etc. Rex. 

Spectabiles, Magnifici, Egregij , et Nobiles, fideles no-
bis dilecti. Exigentibus summis et grauissimis modernis Chris-
tianae Reipublicae necessitatibus, nec minus urgentibus preci-
bus Electorum, aliorumq. Sacri Romani Imperij Principum, in 
nostra et ejusdem Imperii Civitate Ratisbona, ex benigno man-
dato nostro} Comitia celebrantibus, iter nostrum in eandem 
Urbem instituere, ac propediem suscipere decrevimus. Cum 
autem id, vei maximé et unice, ead. causa ineundum volue-
rirnus, ut cum praedictis Imperij Statibus de salute, permansio-
ne, defensioneque, et recuperatione afflictissimi Regni hujus 
nostri Hung.ae ulterius statueremus, et concluderemus, quo-
modo videlicet, conatus salutares, optinaae intentiones, Belli-
ciqui ap}>aratus, et praeparationes praefatj Imperij, quas totis 
viribus indicti Regni nostri, suamq. et Christianitatis defensio-
nem impendere moliuntur, quam optime applicari ac dirigi 
possint. Confidimus benigne tideles Nostros Status et Ordines, 
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annotati Regni nostri, non modo non graviter laturos brevissi-
mam absentiam nostram verum etiam libenter intellecturos, 
utpote, nonnisi in eorundem bonum et emolumentum suscep-
tam. Interea vero, eosdem Universos Status et Ordines ac 
fidelitates etiam Vras ; clementer hortamur, ut quam maximé 
serio ac diligenter rebus proprijs, tuendaeque Patriae invige-
letis, et hostium machinationibus, si quae fors medio tempore 
contingerent, Vosmet fortiter opponere studeatis, una cum ali-
js Exercitibus et Legionibus nostris, quas eundem in finem, 
idoneis ac vicinis in locis hybernare jussimus, habita consveta 
a fidele nostro, nobis sincere dilecto Comite Regni istius nos-
tri H u n g . a e Palatino dependentia, et cum relinquendo hie 
Viennae intimorum ac aliorum Consiliariorum nostrorum De-
putatorum Collegio mutua et optima corespondentia. Nulli du-
bitantes, quin brevi, confectis ibidem feliciter, DEI beneíicio 
rebus, nostrae, ab dicti Sacri Romani Imperij , nec non Reg-
norum, haereditariarumq. Provinciarum nostrarum, Vires et 
Arma, eo numero et Virtute, propediem sint afíutura, quae 
nonmodo refrenando ac retundendo hosti, verum etiam supe-
rando, paria esse et sufficienter opponi valeant: jn quo dies 
et noctes, paternam nostram curam atque sollicitudinem desu-
dare ac laborare, sibi velint esse persvasum. Gratia et d e -
mentia nostra Caesarea et Regia, vobis in reliquo benigne 
propensi manentes. Datum in Ciuitate nostra Vienna, die vi-
gesima secunda Mensis Novembris Anno MDCLXIII.